
 

Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.09.2019                                       г. Кирсанов                  № 667 

 

 
Об утверждении состава оргкомитета школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в Кирсановском районе  в 2019-2020 
учебном году 
 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.11.2016), 

(далее – Порядок), на   основании приказа  управления образования и науки 

Тамбовской области от 22.08.2019 года № 2480 «Об обеспечении 

организации и проведения всероссийской олимпиады школьников  в 2019/20 

учебном году»  и в целях организации проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

администрация  района постановляет: 

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников согласно приложению №1 

2. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников согласно приложению №2; 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В. Иванову. 

 

 

Глава района         А. И.Редин 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

      УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

                                                     от   22.09.2019  №    667 

 

Состав оргкомитета школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

Председатель оргкомитета: 

Простецова  С.Н. начальник отдела образования администрации 

Кирсановского района 

 Заместитель председателя: 

Александрова М.В. заместитель начальника  отдела  образования 

администрации района 

Секретарь: 

Резванцева Е.Н. методист муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная 

школа" (по согласованию) 

 Члены оргкомитета: 

Алаторцева И.А заместитель директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного  учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная 

школа" по учебно-воспитательной работе (по 

согласованию) 

Короткевич Н.И.  

 

 

 

 

Никитина Г.В. 

заместитель директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного  учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная 

школа" по учебно-воспитательной работе (по 

согласованию) 

заместитель директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного  учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная 

школа" по учебно-воспитательной работе (по 

согласованию) 

Сидоров С.А. учитель физики муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная 

школа"  (по согласованию) 

  

Хохлова Е.Н. директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная 

школа"  



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

      УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

                                                     от   22.09.2019  №    667 

 

 

Состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

 

Председатель оргкомитета: 

Простецова  С.Н. начальник отдела образования администрации 

Кирсановского района 

 

Заместитель председателя: 

  

Александрова М.В. заместитель начальника  отдела  образования 

администрации района 

 

Секретарь: 

Резванцева Е.Н. методист муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная 

школа" (по согласованию) 

   

Члены оргкомитета: 

Бец Н.В. 

 

Димиянова В.Е. 

 

 

 

 

 

ведущий специалист отдела образования 

администрации района; 

руководитель  муниципального  Центра по 

работе с одаренными детьми муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная 

школа» (по согласованию); 

Косухина Н.Ю. методист муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная  

школа» (по согласованию); 

Федосеева Г.А. ведущий специалист отдела образования 

администрации района. 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела  образования      С.Н. Простецова 


